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

.

CENTRO - casa madeirá cl área pi fins
comerciais na Rua: Guilherme Weege,
na 350, cl área total de 120,OOm2 - ter­

reno (13x:a3')
�

462,OOm2• Valor
R$l 05.000,00 (negociáveis)f

CZERNIEWICZ - casa em alv. cl á�eq
total de 182,OOm2, suíte + 2 dorm., 2
salas, 2 bwcs, cozinha, área serviço,
garágem pi 3 carros, área. cl chur. -

terreno cl 332,OOm2• Valor negociável.

CENTRO -

apto. Ed.
Menegotti cl
área total de
139,OOm2,3
dorm. sala cl
sacada, 2 bwc,
cozinha, área
de serviço,
pep. empr.,
garagem. R$
75.000,00

CENTRO - casa em alv. pi fins com. ou resid.,
cl área total de 157,OOm2, 2 dorm., 2 salas, 2
bwcs, coz., área serv., gar. pi 2 carros, chur.,
terreno cl 561 ,50m2• Valor R$ 85.000,00
(aceita imóvel em Jguá até R$ 50.000,00)

CENTRQ- apartamento (mobiliado) no ED.
Riviera cl área total de 144,82m2, suíte +2
dorm., sala cl socodo, 2 bwc, cozinha, área
seriço, garagem pi 2 carros. R$ 120.000;00
(aceita troca por casa).

,:-

- o Imo casa em a v., c oreo

total de 180,OOm2, suíte + 2 dorm., 2 salas,
escr., bwc-social, lavabo, cozo cl armários, área
serviço, gar., terreno cl 450,OOm2• R$
105.000,00 (aceita proposta)

CENTRO - ótimo apto no Ed. Royal Barg
c! área total de 134,OOm2, suíte + 2

.dorm., sala cl sacada + chur., bwc­
social, coz., área serviço, gar., salão
festa, piscina. Valor R$ 1 ÓO.OOO,OO.

( T. PAPP - casa a V.
.

cl área total de 170,00m2, suíte + 3 dorm.,
2 salas, bwc-social, lavabo, coz., área servi-

- ço, gar., área cl chur., terreno cl 525,00m2•
Valor_R$ 130.000,00 (aceita proposta)

VILA RAU (Lot. Renascença) - casa

nova em alv. c/área total de 150,OOm2,
suíte + 2 dorrn., sala ornplo, bwc-social,
cozinha, área serviço, garagem pi 2 car­

ros, área cl chur. - terreno cl 400,OOm2•
Valor R$ 85.000,00 (aceita financ.)

SÃO LUIS - (Próx. Arroz Urbano) casa
em alv., cl total de 140,OOm2, 4 dorrn. 2

salas, 2 bwcs, coz., área serviço, gar.,
terreno cl 400,00m2• Válor R$ 50.000,00.

CENTRe;> - apar­
tamento no Ed.
Schiochet c/ área
total de 170,OOm2,
suíte + 2 dorrn.,
sala cl sacada, 2

bwc, cozinha, área
de serviço cl terra-

.

ço amplo, dep.
I

ernpreqcdc, gara­
gem, salão de fes­

tas, pscina. Valor:
R$ 78.000,00 (Ne­
gociável)

VILA NOVA - ótimo terreno cl área de
1.040,OOm2, 23,80m de frente pi Rua
Tibério Rozza - R$ 65.000,00 (aceita

proposta)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



REF 2298- NOVA
BRAS/LIA - R: JOSÉ
EMMENDOERFER, 981 -

SOBRADO ALV, 160 W, 1
SUíTE COM noSEr, 2 DORM,
LAVABO, PISCINA, GARAGEM.
FICAM MÓVEIS COZINHA,
SÚíTE E ÁREA DE FESTA.
RS 100.000,00. TROCA POR
MAIOR VALOR
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ERRENO C/855m2
ha, sala, 2'bwc, lavanderia, área comI.

Aceito Proposta)
v arlos Ramthun, nO 18.137
IA -1Km após a Frigums

2·0601/9111-1213/9101-9011

_.��
REF. 303 - EDIF. KLARICE KOCH - 115m2, 2 dorms.
- Centro. R$ 67.000,00
REF. 304 - EDIF. SUELEN - 105m2 - 3 dorms. - Próx.

Resid. Champagnat - R$ 53.000,00
REF. 305 - EDIF. ROYAL BARG - 3 dorms. - centro­
R$ 190.000,00
REF. 306 - EDIF. CAPRI (entrega 2003) - 2 dorm. -

Vila Nova - Entr. + parcelas.
REF. 307 - EDIF. CAPRI (entrega 2003) - 3 dorm. -

Vila Nova - Alto padrão
REF. 308 - EDIF. CARAVELAS - 3 dorm. - Meia Praia

• R$ 130.000,00
REF. 309 - EDIF. 3 andares - 1 dorm. - Barra Velha­

R$ 22.000,00
REF. 310 - EDIF. ASter - 2 dorm. - Centro - R$
60.000,00'
REF. 311 - EDIF. NAPOLl - 3 dorm. - Meia Praia - R$
1000.000,00
REF. 312 - EDIF. ANIBAL' GOMES - 2f3 dorm. -

Amizade - R$ 45.000,00 (Entrega 2003) entro 50%

+ 36 x direto.
'

L
E
N

PrazeremH
afender bem.A

3·""':,

ff

A cada 10 bônus, ganhe uma pizza grande
Pre{- Waldemar Grubba, 2176 - Vila lalau - Jaraguá do Sul

Lera

REF. j22-Cl'SAALV.-300m" 95m2-.Jac{§JáEsq.,aOO-R$70.000,00
REF. 123 - CASA MISTA com aprox. 105m2 - Jguá
Esquerdo - R$ 32.000,00
REF.124-CasaAlv, cf2OOm"- ChéJT1� -R$13O.000,OO
R$13O.000,OO
REF.125-ALV. cf4dorrn,-15Qm2-São Luis-R$40.000,OO
REF.126-ALV. cf3dorrn. -85m"-StoAntônio-R$27.000,OO
REF.127 -ALV.cf3dorrn.-23Om"-BimjPapp-R$13O.000,OO

REF. 401- EDIF. TOWER CENTER -104m2f6º andar
- Centro - R$ 40.000,00 (20x)

REF. 102 - CASA ALV. - 3 dorms, 120m2 - Amizade­

R$ 45.000,00
REF. 104 - CASA ALV. (nova) - 3 dorm. - Estrada

Nova - R$ 43.000,00
REF. 106 - CASA ALV. : 4 dorm. (231,00m2) - Bairro

Santa Luzia - R$ 35.000,00
REF.107-CflSAALV. -3dorrns, 144m"-Estrada f\Qva-R$40.ooo,OO
REF. 110 - CASA ALV. - 3 dorm. - Guaramirim - R$

27.000,00
REF. 111- CASA ALV. - 3 dorm. - 220m2 - Ana Paula
- R$ 110.000,00
REF.113-CflSADEMAD. -3 coms, 8()m2-VilaNWcl-R$80.000,OO
REF.121-CASAALV. -4dorrn., - 248m2-Vila N<MJ-R$:IAO.OOO,OO

II!!!JI

nl

CRECI • 1959..J
I mó., V e I S

275-0606
Rua Exp. Gumercindo da Silva,
119 - Centro - Jaraguá do Sul

REF. 502 - Área 365m2 - Estrada Nova - R$12.500,OO

•

REF. 504 - Área 703m2 -jJaraguá Esquerdo -

R$ 19.000,00
,

REF. 505 - Área 536m2 - Bairro Amizade -

R$ 13.500,00 (entr. + 12x)
REF. 508 - Área 633m2 - Água Verde - R$ 55.000,00
REF. 511-Área cf476m2 - Ana Paula 11-R$ 22.000,00
REF. 512 - Área cf 3.515m2, Vila Lenzi. R$ 28.000,00
REF. 513 - Área cf 305m2, Barra (próx. Malwee).
R$ 18.500,00
REF. 515 - Área cf 90.000m2 - Rua Santos Dum';
Joinville - R$ 700.000,00. ,

, REF. 516 - Área cf 391m2 - Lot. Zanghelini -

R$13.500,00
REF. 517 - Área cf 322m2 - Lot. Zanghelini -

R$ 11.500,00
,

REF. 518 - Área cf 450m2 - Ilha da Figueira.
R$ 11.500,00

"DISPOMOS TAMBÉM DE ÁREAS PARA

INDÚSTRIAS, REFLORESTAMENTOS, CHÁCARAS
E IMÓVEIS COMERCIAIS NA REGIÃO CENTRAL".
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CORREIO DO POVO 7 I

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.
I

2462 - VILA LENZI - terreno cf
682,40m2 - R. Emílio Floriane, esq.
R. Lorenço Kanzler. R$ 27.000,00

5142 - AMIZADE - Casa alv. cf
130 ,87m2 cf 1 suite + 02 dorm., 01
bwc, terreno cf 420,00m2. Rua
Frederico Todt, 361 - R$55.000,00

5180 - 19uá esquerdo - Sobrado Alto Padrão cl
346,OOm2 e Terreno cl 826,OOm2• cl Suíte Master + 4
dorm. 2 bwc, piscina, piso porcelanado, cf Granito e

gesso. Cond. Residêncial .Flamboyant - (Lugar alto) .

Negociável
.

5178 - AMIZADE - casa alv., nova,
cf 117,00m2, suíte + 2 dorm., 1

bwc. Terreno cf 378,30m2. R. após
Blumengarten - R$ 70.000,00

5157 - CZERNIEWICZ - Casa alv. cf
lS6,00m2 - 03 dorm., 02 bwc (1 cl
Hidro), terreno cf 378,00m2• Rua
Henrique Marquardt. R$ 65.000,00

\TIl

2469 - VILA RAU - Terreno
comercial, cf 6.916,SOm2• Todo

plano. Rua Pref. José Bauer
R$ 150.aOO,oo

2458 - BARRA - 2 terrenos, cf
200,80m2 (cada) 1280x23S0: R.
Bertha Weege, 800mt acima da
Malwee - R$ 16.000,00 cada '

somente a vista

Ref. 5150 - Três Rios do Sul - casa

alv., cf 70m2, 2 dorm., 1 bwc, copa,
coz., lav., toda murada, cf jardim.

'

Terreno cf 464,00ri12• R. 699,
Augusto üemarch, próximo CTG Laço
Jaraguaense - R$ 27.000,00 + fino

Ref. 5137 - VILA RAU - casa alv.
nova, cf lS0,00m2, suíte + 2
dorm., 1 bwc social, sala, copa,
coz., lav., gar. Lot. Renascença -

R$ 85.000,00,

5134 - VILA RAU - sobrado cf
210,00m2, lot. Renascença - suíte
cf sacada + 2 dorm., bwc social, sala
estar; jantar, lavabo, copa/coz. cf
armários emb., salão de festas cf

chur. Terreno cf 364,70m2• R. 753;
nO 27. R$ 67.000,00 sinal + financ,

3049 -Área pI Inclúst ria Têxtil ou
� - cf área de 108.736,40m2
- água corrente e cachoeira - casas

- galpão c/área 1.000,00m2 -

muita área verde - luz elétrica em

todo parque - Estrada Schroeder I -

'ValorNegociável
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* CENTRO - casa alvenaria,
cJ250m2 constr. e terrreno
392m2• R$ 42.000,QO

* CENTRO I GUARAMIRIM
ganhe até R$ 3.400,00 rnensois,

São 17 quitinetes, terreno cl
850m2, área consto 780m2• R$

185.000,00 nego

* TRES RIOS DO NORTE -

casa cl 3 qtos, sala, cozinha e

demais dep. R$ 28.000,00

VILA RAU - SOBRADO, cl
suíte + 2 qtos, 2 salas, cl
lareira, coz., lav., escritório,
energia solar. R$ 115.000,00

* ILHA DA FIGUEIRA -

terreno de esquina, cl
400m2• R$ 15.500,00

VILA RAU - CASA ALV., cl 3

qtos, sala, coz., bwc, lav., chur.,
gar., murada cl portão eletrôni-

co. R$ 49.000,00

NEREU - CASA cl 3 qtos, 2
salas, bwc, lav., Lot. Zngelirie.

Terreno de 390m2•
R$ 36.000,00

GUARAMIRIM - CASA ALV.
- cl 3 qtos, sala, coz., bwc, lav.

o R$ 45.000,00 nego

GUARAMIRIM, com 1 suíte cl
hidro, 3 qtos, 3 salas + dep.
R$ 105.000,00 + div.

ESTRADA NOVA - CASA,
alv.,3 qtos, sala, coz., bwc, lav.
e garagem. R$ 47.000,00

,", --

GUARAMIRIM - CASA, c/260m2,
terreno cf 600m2, 1 suíte cf hidro, 1
closet, 2 qtos, 2 bwc, 1 lav., 2 salas,
coz., chur., disp., escr., dep. empre.,
canil, aquecimento a gás e slar,
portão eletr., mob. cf móveis, todos

, sob medida. R$ 135.000,00

CENTRO - TERRENO -

390m2• Rua Luiz Spezia. R$
26.500,00

VILA RAU - TERRENO, com

1396m2, casa cl 186m, 1 suíte,
2 qtos, 2 salas + cozo +, dep.
R$ 75.000,00. R. Prof. Jose

Bauer, sino

VILA LENZI - CASA; com
135m2, sendo 3 qtos e demais

dep. R$ 60.000,00

JOÃO PESSOA - CASA
ALV., cl suíte + 3 qtos, salas +

dep. cl 210m2 • Terreno
1400m2• R$ 95.000,00

,TERRENO - Jardim
Francisco, de esquina, cl
450m2• R$ 25.000,00

GUARAMIRIM - TERRENO, cl
9.900,00 próx. ao ginásio de
esportes de Guaramirim. R$

170.000,00

CENTRO - casa alv., R. Eriche
Milk, 80, c/5 suítes, 4 salas +
dep. R$ 280.000,00 nego

JGUÁ ESQUERDO, - 1 suíte, 2
qtos, sala, copa, coz., lav., bwc, sala
com bwc + ou - 44m2 e gar. Terreno
460m2• R$ 65,000,00, aceita
carro e terreno no nego

CZERNIEWICZ - SOBRADO - 4
cl 1 suíte + 2 qtos e demais
dep.: R$ 135,000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Lançamento
!

Diamantes são eternos...
�

. .

. J

,/ 2 OU 3 dormitórios com

dependências de serviço
,/ Salas de estar e [cntcr
.v'" Todos ambientes com

iluminação natural
� ,/, Sacada com revestimento

metalizado

,/ Aquecimento a gás (opcional)
,/ Hall com piso em granito
../ Sequndo vaga de

garagem (opcional)
.� Sacada com churrasqueira

em aço jnox

,/ Alto padrão de acabamento

,/ Super Localização:
. Rua Cebo Harry Hadlich
lateral da Reinoldo-Rou

,( Sem juros de bancos

,/ Construçõo pelo Sisterno
da Condomínio Fechado
a Preço de Custo

,/ Projeto Flexível e Inteligente,
,

com arquitetura arrojada
,/ Taxa de condomínio reduzida

..

,.
'} ..
! >,.".'.'.>.,·'d.·,.·.. '.�·".

'

I'" ::,,{mu

r CREC[643:S

Compra • Vende • Aluga • Administra
-,
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Realizando seu .sonho imobiliário
FONES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

COD 051 - BARRA DO RIO MOLHA -

residência em alvenaria com 1 suíte, 2

quartos, sala, cozinha, lavanderia, banheiro,
2 garagem - Valor R$ 53.000,00

COD 217 - VILA LENZI - sobrado em alto
� padrão - 1 suíte com sacada, 2 quartos com

'I sacada, copa, cozinha, lavanderia, banheiro,
lavabo, sala de estar, sala de tv, área de

,
festas com piscina, garagem para 2 velculos .

i - Valor R$ 165.000,00
�

COD 305 - VILA RAU - Condomínio

Renascença - Residência nova de esquina
em 'alvenaria medindo 164,00m2 - 1 suíte,
2 quartos, sala em 2 ambientes, cozinha,
lavanderia, banheiro; 2 vagas de garagem,
área de festas - Valor R$ 92.000,00

COD 348 - BARRA - 4 quartos, sala, copa,
cozinha, lavanderia, banheiro, garagem -

Valor R$ 60.000,00

COD 063 - NOVA BRASILlA - residência em

alvenaria com 1 suíte, 2 quartos, 2 salas, copa/
cozinha, lavanderia, 2 banheiros, terraço,
garagem, sala comercial - Valor R$ 100.000,00

COO 263 - VILA RAU - área de terra medindo

10.50<).,00m2 - residência antiga - Valor R$
300.000,00

CRECI001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

COD 176 - FIGUEIRA - Residência em alvenaria
medindo 200,00m2 - 1 suite, 2 quartos, 2

salas, 2 banheiros, cozinha, lavanderia,
dispensa, garagem, área de festas, piscina,
edícula com 2 quartos, terreno medindo

1.200,00m2 todo murado - Valor R$ 75.000,00

COD 269 - BARRA' DO RIO CERRO - Sobrado
com 1 suíte, 3 quartos, sala intima, sala, copa,
cozinha, 2 banheiros, escritÓrio, dispensa,
lavanderia, dep .. de empregada, área de festas,
aquecimento a gás, 3 garagens, muros de

pedras, calcamento interno, massa corrida -

Valor R$ 120.000,00 (troca-se)

COO 306 - SÃO LUIZ - Residência em alvenaria COD 324 - RIO MOLHA - CHÁCARA - medindo
- 1 suíte, 2 quartos, 2 salas, cozinha, lavanderia,
2 banheiros, área de festas, canil, garagem
dispensa, escritório, dep. De empregada, jardim
- Valor R$ 105.000,00

COD 338 - NOVA BRASILlA - Edifício Mathedi II
- 3 quartos, 'sala, cozinha mobiliada, lavanderia,
banheiro, garagem - Valor R$ 52.000,00

COD 351 - NOVA BRASILlA - Edifício Mathedi -

2 quartos, closet, cozinha, lavanderia, banheiro,
garagem - Valor 52.000,00 - TROCA POR APTO
EM MEIA PRAIA -ITAPEMA

3.500,00M2 -A cinco minutos do centro com

ruas 100% asfaltadas - área toda escriturada -

2 lagoas com peixes - rancho - jardim - portão
eletrônlco'>- residência com 4 quartos, sala,
cozinha, garagem - terreno murado - pomar -

portão eletrônico - Valor R$ 120.000,00 - Pega
caminhonete a diesel como parte do paga"lento

COO 343 - JOÃO PESSOA - 2 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro, garagem - Valor R$ 20.000,00

COO 359 - VILA LALAU - Sobrado com 1 suíte,
3 quartos, dep. de empregada, sala, copa,
cozinha, lavanderia, banheiro, lavabo, garagem
- Val�r R$ 110.000,00

alvenaria - 3 quartos, 2 banheiros, 2 salas,
copa, cozinha, lavanderia, garagem,
dispensa, escritório - PROXIMO AO
CENTRO - Valor R$ 55.000,00

COO 304 - VILA RAU - Condomínio

Renascença - Residência nova em

alvenaria medindo 150,00m2 - 1 suíte, 2

quartos, sala em 2 ambientes, cozinha,
lavanderia, banheiro, 2 vagas de garagem,
área de festas - Valor R$ 85.000,00

COD 325 - NOVA BRASILlA - 1 suíte, 5

quartos, 3 cozinhas, 2 lavanderias, 2

garagens, 3 dispensas, 2 salas, área de
festas - Valor R$ 120,000,00

COO 347 - FIGUEIRA - Sobrado novo -1
suíte com hidro, 1 suíte simples, 2 quartos,
2 salas, 2 banheiros, área de festas,
garagem, aquecimento - R$ 135.000,00

quartos, 2 banheiros, sala, copa, cozinha;
lavanderia, banheiro, garagem - Valor R$
90.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ILHA DA FIGUEIRA
!

(

1006 - Cosa olvenorio( Ruo Mothios RYson, próximo Posto Pérola,
AMIZADE '.

.

área com 435m2 e construção com 104m2. 3 Quartos, sole,
/ I b .

I / bwc,lovonderio. RS 70.000(00
I

10S8-Cosoc 3qtos,soo(coz.( wcsoclo(gor.p 2corros, /' 1016 l d DOI' d T 304 21619I d' RS 55 000 00 -

- oteomento o ano m o erreno com m x
ovon ena.

AI'
,

.
. d ' ld RS 15.000(00 Ruo Santo Júlio.1060 -Coso em venono com 340 m2 e oreo constrUi o e 600, (2 .

2
2 d t 35 't 2 rt 3 BWC I d t chll '065 - Coso c/160m, 3 qtos( copo, coz.,lov., goro ri chur., 450mm e erreno. UI es, quo os, . t so o e es ar, rros-

d t
-

RS 65 000 00. .

h b did /3 I d e erreno. .,

qUelra( cozm o so me I e, garagem p carros no vo ar e
1100 (os Al' 'd 16000 2

RS 280 00000
- o em venono com uma oreo e ( m terreno com

1004' C
(

I
.

It t V Ih C 450(00 m2( com divisão interno, 3 quartos, solos( copo - cozinho(
- asa em o venene, o eomen o ersa es. asa com , d f h'.

280 11 2 t 450 2 A 't'
'

V I RS
oreo e estas com c UI;rosquelra e garagem. Ruo Pe. Donato, 318

, (
m e erreno com m. cei o-se corro. o or '

Ilh d F'
.

V I . 65 000 00
140.000,00.

o o Iguelro. o ar. . ,

CRECI934-J

�n
'.

tlf.etelJ
.A 1l!!J

1044 -loteamento Versalhes: (asa em alvenaria '

(sobrado) em construcão (fase de acabamentol
com 210 00m2contendo 1 suíte + 2 qtos, sala deNI

estar e jantar, copa, coz., lav., gar: para 3
carros.Terreno +- 480,00m2• RS 93.000,00

1066 - Amizade - casa em alv., semi-acabada; 2
qtos, 3 bwc, sala, coz., gar. pi 2 carros, i suíte,
copa, lav. Terreno: 450m2 (asa: 280,11 m2 área

constr. RS 140.000,00 aceita-se carro

BARRA
1'ooi - Coso c/3 quortos( bwc; cozinho, solo, goro cosa tem

.

90,00 m2de á�eo construído. Terréno ri 600 m2. RS 36.000,00
1003 -lo!. Girollo, terreno ri 392m2. RS 29.000(00
1005 - Borro do rio cerro: Terreno com +- 320,00 m2/
loteamento Roeder RS 7.000,00.
1 061-Terreno rl392 m2, no loteamento Girollo. RS 25.000,00

CENTRO
1032- Ed. Catarina Erching( 1 suíte + 1 quarto, bw(, salo,etc...
RS 70.000(00. \

1033- Coso em Alvenaria com 162mi e terreno conll050m2.
RS 180.000,00.
1037-Terreno com áreo de 650m2, em frenteoo Ed.Amaronthus.
RS 65.000(00. ,

1038 - Apto no Edf. Corvolho com 1 s�íte + 2 quartos, solo,
cozinho( lavanderia, dependenão de empregado completo, mais
1 bwc social. Apto ri 153m2. RS 60.000,00 + 38 parcelas junto
o Caixa Econômico Federal.
1039 - Apto no Edf. Corvolho com 1 sl,líte + 2 quartos, solo,
cozinho( lavonderio( dependenão de empregado completa, mais
1 bwc soãol. RS 90.000(00
104�- Apto cobertura no Edif. Joroguá, 2 solos conj., 1 suíte +
2 qtos( 1 bwc,lavobo, dep. de empregado compl. RS 180.000,00.
1045 - Ed. Cmorino Ersching( opto com 330m2.: contendo 4
quartos (2 suítes) e demais dependências. localização central

- próximo 00 rodízio de Pizzas Coneri. RS 2�0.000,OO
"

Engetec Construtora e ImobiUária
Fone/Fax: (047) 370-.0919/370-0819

E-mail: engetecj@zaz.com.br
'

Rua Padre Francken, 253

1057- Coso em alvenaria com 191,56 m2e terreno com 1.050 m2.
Semi- acabado. Valor RS 150.000,00. .

1062 -faso em alvenaria com 150 m2 de área construído e + -

330m2 de terreno localizado no Ruo Felipe Irenzel nº 89( próximo
oMilium. 1 suíte( 2 quortos( 2 solos( copo, cozinho(' churrasqueira,
garagem p/2 corras

VILA BAEPENDI
1056-Aptorl3 qtos, 2 bwc, salo( copz, COz.( sacado, g<r. RS 60.000,00

.
-

VlÍALALAU
1017-Terreno ri 585,OOm2e sobrodo com 140,OOm2 RS 70.000,00
possa o ponte do Ilho do Rgueiro 'poro Vila I.olou entro no primeiro o

direito.
1019:Apto. próx o recreotivoMorisol, com suíte+ 2 quartos 240,OOm2,
sala cozinho, dep. completo de empregado RS 100.000,00

CZERNIEWCZ
1020 - Coso 2 andores ri suíte + 2 quartos (entrado no ruo do
Pomo) RS 130.000,00.
1021 - Terreno Ruo Roberto Ziemonn '(próx Ctmorinho) com'
2.548,91 32 x 24,80 RS 250.000,00
1022 - 2 cosas com terreno de +- 650'm2 RS 90.000,00.

1001- (asa semi - acabada ótima localização, ao
lado da recreativa daDuas Rodas.RS 110.000,00.

ÓTIMO PARA INVESTIMENTO
Casa em alvenaria com área de 90m2Loca/izada
na Estrada Nova no Valor de 24.000,00.
AceitaRSl5.000,00de entradaemais3X3.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO
1031- Coso com 504m2, Ruo João Fronzner, terreno com 15x31.
RS 160.000,00

' ,

\

1101 - Coso em alvenaria área de 180,00 m2, terreno com área
de 600,OOm2, com divisãÓ interno, com 1 suite + 2 quartos, solo de
estar, cozinho, área de festos, churrasqueira, piscina, garagem para
2 corras. Ruo Arduino Pradi, Joroguá esquerdo, 44. Vaiar:
125.000,00

Casa com 3 quartos, garagem pi 2 carros, bwc, Rua Dom
Bosco 69. (Aceita-se carrokRS 8S.00Q,00, próx. a Demicar

VILALENZI
1026-Coso com 80m2 em alvenaria RS 37.000,00. '

VILA NOVA
1007 - Terrenos com 425,�5 m2 (l5x28,35) RS 35.500,00
1008-Terrenoscom675,OOm2(l5x45) RS 51'.513,00
1009 - Terrenos com 490,00 m2 (l8 x 28(35) RS 56.000;00 .

10 10- Terrenos com 570,00 m2 (15,! 38) RS 60.343,00

1�41 • (asa em alvenaria, próximo ao Forum com sala
de visitas com 2 ambientes, suíte com closet; sacada,
hidromassagem, 2 quartos e 1 suíte de visitas, cozinha
com armários embutidos revestido de granito, sala

comercial independente, com 55,70 m2, salão de festas, 2
linhas telefonicas,etc...\ RS220.000,00

'

1024 - Terreno com Caso no Rua João Ropelalto. Esquino
com o Ruo Edmundo Koch com 31.012m2 edificado com a

coso de aproximadamente 80,OOm2,' valor RS 135.000,00
Condições a combinar.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



V Votorantim I finanças

02 Cinza Gas. R$ 21.000,00
99 Verde E. Gas. R$ 11.500,00
99 Azul Gas. 'R$ 11.300,00
97 Cinza Gas. R$ 17.500,00
97 Bordô Gas. R$ 10.300,00
96 Preto Gas. R$ 9.800,00

Siena

Goll.0

Fiesta,4p
Ranger, compl.
Corsa Super
Gol Plus
Blaser DLX
Corsa
S-10

96
96

95

Cinza

Preto

Bordô

Gas.
Gas. R$ 9.300,00
Gas. R$ 14.800,00

Logus 1.8, compl. 93 Preto Gas. R$ 9.800,00
Omega, compl. 93 Grafite Gas. R$ 11.900,00
Pampa 93 Azul Gas. R$ 7.800,00
DAO, baú 90 Branco Die. R$ 21.000,00
C-20 88 Bege Ale. R$ 14.500,00

::m::ç':Q':m'p:'Í',a::I:�lyê:g:II'Q"::OO,t,Q:�::ªI,' ;,F;ilg'ª::ü:'i:!I,:írriil
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
gem. Área privativa de 128,09m2 - R$
80.000,00
3001-CENTRO-ED.MARAJÓ-APARTAMENTO
- el suíte + 2 qtos. R$ 65.000,00. Aceita
parcelamento.
3054 - CENTRO - APTO - ED. SCHIOCHET (ao
lado Angeloni) el 140m2 - suíte + 2 qtos, dep.
empregada, sala el poreelanato, todo apto tem
massa corrida. R$ 115.000,00
3092 - RES. BARTEL - APTO - novo el suíte + 2

qtos, el piso laminado - R$ 47.000,00
3101 - BAEPENDI próx. da Rod. - APTO el 3
qtos - 32 andar, piso de madeira - R$ 25 eubs
de entrada +' 74 parcelas de 2,21 eubs
mensais.
3214 - JGUÁ ESQUERDO -.APTO NO ED. FRA-'
GATA - el suíte, 2 qtos, eoz. mobiliada, sacada
el ehur., piso = madeira. R$ 35.000,00 +

finane.
3316 - VILA LENZI - APTO - RES. ILHA DOS

1272 - CASA DE ALV. - BARRA cf
260m - suíte + 3 qtos, churrasqueira.

,R$ 85.000,00

1003 - CENTRO - CASA de alv. cf
210m2, suíte + 2 qtos, dep. empr., chiir;
gar. pf 3 carros. Aceita apto até R$
100.000,Oá. R$ 170.0000,00

1213 - Jar�quá Esquerdo - Casa
alvenaria cf 185m2 em terreno de

710m2, tendo 3 qtos e garagem o] 3
carros - R$ 75.000,00.

II
I

+ 3 qtos - R 0,00.
605 - JARAGUÁ ESQUERDO - CASA ALV. el suíte,
2 qtos, gar, pI 2 carros - R$ 480,00.
608 - CASA DE MAD. - ÁGUA VERDE el 2 qtos -

R$ 250,00. I

613 - CASA DE MAD. - JGUÁ ESQUERDO cf 2
qtos - R$ 230,00. /
621 - PRÓX. CENTRO - APTO. el suite, 2 qtos,
dep. empregada. R$ 550,00.
622 -APTO. ED. ARNO REICHOW - CENTRO el
suite + 2 qtos e gar. R$480,00.
623 - APTO. - ED. JARAGUÁ - CENTRO el 2 qtos
si garagem - R$ 330,00.
624 - APTO el suíte + 2 qtos - Ed. Verona - R$ 400,00
625 - CENTRO - ED. SCHIOCHET (ao lado Angelonl
- APTO el suite, 2 qtos, dep. empregada. R$
480,00.
627 - APTO. ED. CAETANO CHIODINI- CENTRO el
2 qtos e gar. R$300,00.
628 - APTO - ED. BARÃO - CENTRO el suite + 2

qtos e gar, R$ 400,00.
629 - APTO - JARDIM CENTENÁRIO el 1 qto. R$
200,00.
630 - APTO - ED. GARDENIA - CENTRO el 1 suíte
+ 2 qtos - R$ 400,00.
632 - APTO - SANTA LUZIA - el 1, 2 e 3 qtos a

partir de R$ 160,00.
634 - APTO - RES ILHA DOS AÇORES - VILA LENZI

el suíte +'1 qto e garagem - R$ 270,00.
635 - QUITINETE - ED. MARQUARDT a partir de R$
200,00.
636 - APTOS NOVOS - VILA LENZI el suite + 2

qtos e garagem - R$ 385,00.
638 - APTO - CENTRO - cobertura el suíte + 3

qtos, garagem pI 2 carros - R$ 700,00.
640 - APTO - CENTRO - el suíte + 2 qtos.,
garagem. R$ 780,00.
641 - APTO - CENTRO el 3 qtos, eoz., mob.,
despensa e garagem: R$ 450,00.
656 - SALAS COML. - SANTA LUZIA a partir de
R$ 150,00.
659 - SALA COML. - CENTRO - el 3 amb. e bwe.,
após centro médico odontológico. R$, 250,00.
660 - SALA COML. - CENTRO el 70m2 - Rua

Leopoldo Malheiro - R$ 300,00.
664 - SALA COML. - VILA LALAU - el 300m2, el

,

estae. na frente. R$ 610,00.
.

671 - SALA COML. - CENTRO - el 2 amb., el
60m2• R$ 300,00.
673 - SAIACOML - CENTRO el 70m2. R$ 400,00.
674 - SALA COML. VILA LENZI - el 50m2. R$
220,00.
676 - SALA COML. - CENTRO Av. Mal. Deodoro
da Fonseca, el 32m2 - R$ 280,00.
678 - SALA COML - ED. MARKET PLACE -

CENTRO - CI 45m2• R$ 270,00
682 - SALA COML. - VILA LALAU R. Pref. Waldemar
Grubba, el 70m2 - R$ 440,00.
683 -SALAS'COMLS. -ILHA DA FIGUEIRA R. José
Theodoro Ribeiro, a partir de R$ 280,00.
697 :SALA COML. - CENTRO R. Procópio Gomes
de Oliveira a partir de R$ 2.500,00.
804 - GALPÃO - ILHA DA FIGUEIRA R. Matias

Ruysan, el 525m2 R$ 1.500,00.
901 - TERRENO - VILA BAEPENDI (antes da

Caraguá Veículos) el 3.000m2 R$ 700,00.
902 - TERRENO - CENTRO R. Barão do Rio Branco

el 800m2 R$ 500,00.
903 - TERRENO - CENTRO R. Angelo Sehioehet el
500,00 R$ 280,00.
905 - TERRENO - VILA NOVA R. Guilherme
Cristiano Wackerghagern el 1.807,01m2 R$
350,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Intermediária

Vende: 2 casas em alvenaria, sendo:
uma 60 m2 (3 dorm.); e outra 36m2 (2
dorm.). Terreno de 360m2. Lot. Corupá.
Preço: R$ 28.000,00 (Aceita carro)

I

Vende: Casa em alvenaria, contendo
03 dormitórios, cf área 250 m2, em
terreno de 603 m2. Ilha da Figueira
Preço: R$ 55.000,00
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

Centro - R$ 125.000,00. Buratto - Tratar: (47) 9983-5920 ou

367-1993. CRECI 296

VENDE-SE - PRAIA CAMBORIU
Apto cl 3 dorm. (suíte), gar., sacada, quadra pI Mar -

R$ 95.000,00. Buratto - Tratar: (47) 998l:5920 ou 367-
1993. CRECI 296

se casa até R$ 30.000,00, em Nereu
ou Jaraguá. Tratar: 9963-9445.

VILA NOVA - vende-se, R. Eugênio
Piaz, 135. R$ 35.000,00, aceita carro
no nego Tratar: 273-1545, el Valdir.

BAEPENDI - vende-se 'apto., el 2
suites, bwe, sala em gesso,
lavanderia, cozinha eompl. da
Berlim, el granito. Tratar: 9976-8066
el Léia ou 9996-2266 el Vanderlei.

CZERNIEWICZ - vende-se apto rua

Jorge Czemiewiez, próx. garagem da
Canarinho. R$ 45.000,00. Tratar:
370-2714.

CENTENÁRIÓ - aluga-se quitinete
mob. Tratar: 370-3561, el proprietária.

CENTRO - vende-se ou troeà-se apto
2 qtos, por casa de alv. el 3 qtos e

gar. Tratar: 371-6069 após 18h.

CENTRO - preeisa-se de moças para
dividir. Tratar: 9103-9387.

1_6_C_O_R_RE_I_O_DO--'PO'-V_O &=Wa'lljs �__ S_A_'B_A_D_O_,_1_4_d_e_se_te_'m_b_rO_d_e_2_0_02
"
m
n
...

co
UI

':'
....
ILar Imóveisl
275-2010/9101-9028/9122-7393'
Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 583

CASA DEAL VENARIA - c/3 qtos e demais dep., novo,
-. todo murado, cl 150m2• Bairro Santo Antonio, somente,

RS 35.000,00. Aceito-se proposto pi financiamento.
"CASA DEALVENARIA - c/3 qtos., e demais dep.

RS 18.000,00. Terreno quitado. Bairro Santo Antonio.
CASA DEALVENARIA - c/3 qtos., e demais dep.

RS 20.000,00ou RS 13.000,00entr. + prestocões do
terreno. Bairro Santo Antonio

CASAMISTA - cl 3 qtos. R.lilio Ayroso Oeschler, Bairro
Ilho do figueira. RS 35.000,00

CASA DEALVENARIA - c/4 qtos. R. Carla Rubio Grossi,
Bairro Vila Rou. RS 45.000,00

, "',' 'TERRENOS - financiados no Bairro Santo Antonio

\
"

I.
Terreno Marcelo Barbi, cf 350,OOm2• R$ 16.000,00.

• Terreno c/ área de 442,OOm2 (l3x34), sito no loteamento
Piermann, próximo a escola Giardini Lenzi. Valor R$
20.000.00.

CASAS
• Casa de madeira c/ 72,00m2, Rua Antonio José Macedo -

Constantino Prodi - Jguá Esquerdo. Valor R$ 30.000,00.

I.
Casa de alvenaria Jguá Esquerdo, c/ 65,00m2, Lote 21. R$

20.,000,00 + 39x R$ 270,00.
• Casa mista, c/ 130,00m2 - Rua Waldomiro Schmidt. R$
37,000;00.

�

• Casa de alvenaria, c/ 4oo,00m2• Centro.
•Casa de alvenaria, c/280,OOm2,em construção (70"Ioconduído),
no Jaraguá Esquerdo. R$ 65.000,00.
• Casa de alvenaria, c/ 70,00m2, no Loteamento Ouro Verde

I
(Barra). R$ 14.000,00 entrada + 57x 500,00.
• Casa de madeira, c/ 80,00m2, no Firense -lote 101 - Jguá
Esquerdo. R$ 15.000,00 + prestação.
• Casa de alvenaria, Jguá Esquerdo, c/ 60,00m2 - Lote 105-
Firense. R$ 20.000,00 + 38x R$ 270,00.
• Casa de alvenaria, c/ 120,00m2 - Lot. Juvenlus. R$ 85.000,00
- aceita carro menor valor.
• Casa de alvenaria, c/ 90,00m2, Rua Horácio Pradi, 161.

TERRENOS

1
"

• Ed. Florença, c/ 170m2 - ótimo acabamento. R$ 130.000,00

LOTEAMENTOS FINANCIADOS EM
ATÉ 60 PAGAMENTOS, COM UMA PEQUENA

ENTRADA
• CAMPOSAMPIERO "
• FIRENZE

APARTAMENTO

I
• CAMPOSAMPIERO I

I.
OUj<O VERDE

CONDOMíNIO FECHADO
- FLAMBOYANT

- EDIFíCIO GONZAGA
Aptos de 2 e 3 qtos (linanciamento próprio)

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av_ Mal_ Dedoro, 1179

sa371-1136

Roy�
Vendas ou locacâo

. -- .

smevers

ALUGA-SE - quarto mob. el coz., lav.
Tratar: 370-3561 el proprietário, ou
R. Fidélis Stlnghen, 64, próx. Portal.

1
ALUGA-SE - quartos em casa de
família pI rapazes. O local já possui
coz., área de lavação e o próprio qto
mob. De fronte a Metalúrgica Trapp,
no centro. Tratar: 275-0423_

BARRA DO RIO CERRO - vende-se,
após corpo de bombeiros. Tratar:
9133-7539. '

1
COMPRA-SE - casa prox. Centro.

Paga-se 55.000,00 sendo
R$34.00,00 (em dinheiro) e R$
21.000,00 (carro). Tratar: 370-1161

CORUPÁ - mista, no centro, troca­
se por casa ou apto em Jguá ou

Bal. Camboriú. Tratar: 9133-7539.

I
DIVIDE-SE - próx. a Unerj. Procura-se,
moças. Tratar: 375-2177, el Rose.,

PROCURA-SE - casa próx. cento pI
alugar. Tratar 9975-6823 el lsolde

CZERNIEWICZ - vende-se, sobrado
el 267m, 3 qtos., 2 bwe, 2 salas,
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

e Casiano
Lehmert. A

cerimônia será à
luz do dia e

promete ser em

grande estilo ...

Casaram-se Anderson
e Janice Nasato.

Felicidades ao casal

Bruna Nunes,
que recebeu o

título de Rainha
da 14a

SchützenfestPENSE NISSO ...

�OldO Rao. 263

m1CORREICX I

I

CUniea �t Ci)lUJl(J�a ]Jlásilea
tsiitiea e 7Ctl'aJla�tJJla

7),.. ;4ll%tlH�J'l IAJlJ'HlJ'
.........-...... Cflit. $�39

ACfRellloldoRau

Tel: 370-0379
Fax: 371-1465
CeI.: 9103-5626

(47) 422-2105 ou 433·4020
r, dr.werner@uol.com.br

R: Blumenau, 178 • Sala 610 • Centro· Ed. Med Clínicas· Joinville • SC acfrau@netuno.com.br

A Rainha da 13' Schützenfest, Jackeline
Maba, repr�sentou nesta semana, no Hotel

Hilton, em São Paulo, a nossa tradicional

"Festa do Tiro", no concurso Rainha das

Festas de Santa Catarina.

Teatro
Hoje e amanhã acontece, no Centro Cultural,
a apresentação do espetáculo "O Avarento",
com o ator Jorge Dória, e direção de Jorge
Bethencourt.

, 'Tolerância Total'
Foram mais de R$ 10 mil em prêmios e 20

mil pessoas observando os 24 participantes
"enclausurados". A vencedora foi Maria

Alves das Neves, que· permanecel.l no local

por mais de 50 horas. Enfim, parabéns a

Maria, que pr?vou .ser uma vencedora de

verdade.

Top Flash
Parabéns aos amigos e provedores do site

"Top Flash", que completa um mês no ar...

desejo muito mais acessos e sucesso. Para I

você conferir entre em: www.topflash.com.br
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- Dizem-me que estarei sendo enviado a Terra - Seu anjo ihedefenderé mesmo que signifique
, amanhã... Como eu vou viver lá, sendo assim pequeno

. arriscar sua própria vida.
e indefeso?

•

UMA CRIANÇA E DEusm protegerá?
•

I

Uma criança pronta para nascer perguntou a Deus: Deus:

E Deus disse:

- Entre muitos anjos, eu escolhi
um especial para você.

Criahça:
- Mas diga-1me: Aqui no céu eu não
faço nada a não ser cantar e
sorrir, o que é suficiente para que
eu seja feliz. Serei feliz lá?

• Deus:

•
- Mas eu serei sempre triste
porque eu não te verei mais.

Deus:

- Seu anjo sempre lhe falará
sobre mim, lhe ensinará a

maneira de vir a mim e eu
.estarei sempre dentro de

Criança:

•

•

•

•
..

Nesse momento havia multo

paz no Céu, mas as vozes na

terrajá podiam ser ouvidas ...
, '.

Criança:
- Oh.Deus. se eu estiver a

ponto de ir agora, diga-me \

por favor, o nome do meu

enjo.

EDeus respondeu:
- Você chamará seu anjo de MÃE!!!

Que Deus sempre esteja olhando por cada um de
_- nós e nos proteja dos homens maus da Terrà (J,ue

querem nos destruir ...

Abençoe a nosso família,nosso lar, nossa vida, para
que possamos viver uma íntima comunhão com Deus.

Criança:
- E o que farei quando eu quiser te falar?

.

- Seu anjo cantará e sorrirá paro
você ... A .ccdc dia, a cada instante,
você sentirá o amor do seu anjo e

será feliz.

Criança:
_, Como poderei entender quando
falarem comigo, s� eu não conheço
a lingua que as pessoas falam?

Deus:

- Com muita paciência e carinho, seu anjo lhe
ensinará a falar.

, J

Deus:
Um forte abraço a todos e; flquem na paz do

"" Seu anjo juntará suas mãos e lhe ensinará a rezar. Senhor... ".

•

•

•

•

, Jccncl da Silva' �Criança:
- Eu ouvi que na Terra há homens maus. Quem me Rancho Imóveis Ltda. •

, .' :, . . •
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APARTAMENTOS PRONTOS

EM PiÇARRAS
Apto. c/170m2, em
eonstr.- suíte + 2 qtos,
sala estar/jantar, bwe
social, eoz.jehur.,
sacada, área de serviço,
c/ 2 vagas de gar.: Prédio

e/quadra poli
esportiva, salões de
festa - Rua Nereu
Ramos.
R$ 105.000,00
Entrada de R$
55.000,00
+ 10x R$ 5.000,00
corrigidas pelo cub

Ed. Caetano Chlodinl - Apto, cl
3 qtos e demais dep., 1 vaga

gar. R$ 39.500,00

Condominlo Ed. Dom Lorenzo:.Rua
Marina Frutuoso. esq. Leopoldo
Malheiro - Apto nO 203, cl 1 suíte
+ 1 qto, bwc social, sala estar/

jantar, sacada cl chur., copa/coz.,
lav., 1 vg de gar. Área cl
118,51m2) - acabado -

R$ 78.000,00

mgart
�,)'Y10 iIí·ári�L-".,.,." .

Rua Adolfo Saeani, 36 - Apto. com
306m2, com suíte + 2 qtos, dep.de
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
• Terreno-R. Alexandre Koeler-Ilhada Figueira-el 472m2-R$ 25.000,00
I.Terreno· Rua Fritz Bartel, 728· Vila Baependi.c/ 330m2'(easa madeira, sem valor cornl.) R$ 26.500,00 I• Terreno- R. JoséAguinaldodeSouza, 170- 720m2-R$35.000,00 'I

• Terreno ideal para uso industrial el 20.000m2, na R. Chico de Paula-R$130.000,00. I
• Terreno em Guaramirim, local nobre para residência. R$ 22.000,00
• Terreno-e/920m2-R.JoãoC. Stein,Jguá Esquerdo·R$17.000,00 I

�O
I• SíIioe/galpãode6OOrri'edepósitode50m'+casaemalv.de lCJ0n2-Próx. àSenadePomerode-R$13O.000,OO

L �

ALUGA-SE - Casa em alv., cf
500m2, Ilha da Figueiram c/ 2
suítes + 3 qtos e demais dep.,
piscinae bomjardim. R$1.000,00

Casa em alv. - cl 164m2, terreno
900m2• R. Mal. Deodoro - R$

211.000,00 (próprio pj comercial)

Lot. Versalles - Casa em alv. - NOVA­

cl suíte + 2 qtos, pode ser financiado

pela CEF. R$ 80.000,00

Casa - Rua Francisco.De Goes, 800 -

Nova Brasllla, cl 1 qto e demais dep.
Área consto de 120m2 e terreno cl
400m2• R$ 60.000,00 (CI estrutura

\pronta pI sobrado)

Apto no Ed. Vitória Régia - Vila

Lalau - 3 qtos e demais dep., apto
303 A - R$ 57.000,00
Apto 302 A, cl cozinha sob medida

e sacada cl chur. R$59.000,00

Terreno industrial, no bairro Chico
de' Paula, cl 150m de frente pI

asfalto. 20.000m2• R$' 130.000,00
parcela-se o solo ou o valor

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CHave CHave CHave

;

DÊ ESTA'SEGORAHÇfl PAitA SOA FAMíLIA. vOCÊPODETERUMABELAVISTA

•

* 01 suíte
* 02 dormitórios
* Sacada com

churrasquei ra
* 01 ou 02 vagas
de garagem

* Salão de festas
* Play-ground
* Localização:
Vila Nova

ll�QUlT{fll -IlN-Il .!l. �.mZí-ll wou:
* Preço especial de lançamento em

condições facilitadas de pagamento .

•

EDIFíCIO MÔNACO

ReF. :3809: APARTAMENTO EDIFICIO
MÔNACO - Com 01 e 02 dormitórios,
sacada, churrasqueira coletiva, play
ground, ótima localização central.
Entrada + parcelamento direto com a

construtora

Ref. 2250 BAEPENDI- Terreno -

R. Ney Franco, 693.
RS 55.000,00 - negociável

Térrea.
RS 50.000,00

Rei. 38 I I CENTRO - Ed. Schiochet, R. Barão
.

do Rio Branco, cl1 suite, 2 qtas, sala, copa,
coz., bwc., lav., sacada e gar. Prédio cl piscina,
chur. coletiva, cl mesa bilhar, playground,

quadra poliv. RS 75.000,00

- 3 Dormitórios - , ou 2 vagas de garagem
- Salão de

festas - Playground - 7 Pavimentos c/ elevador -

Financiamento direto pelo Banco ou pela Construtora.

Rei. 2150 JARAGUA 99 - Rua
Residencial Miranda, próx. Salão 25 de
Julho. Entr. RS 2.500,00 + 24 pare.

RS 210,00 + poupanfa

Rei. 06 CENTRO- casa alv. cl 179)Om', c/3
qtos, salas, copa, coz., lav., bwc e gar.

RSI3S.00MO

Rei. O I 6 CENTRO- casa mista, cl 150m',
amarela, forro de '!ladeira, cobetura telhas francesas,

piso madeira. RS 220.00MO.

Rei. 1105 CENTENARIO - R. Waldemar
Gru.bba, 4286, próx. trevo acesso Schroeder,
cl 364,40m2, área const. 350m2, cl I suíte,
2 qtos, sala, coz., lav., varanda nos fundos e

frente, parte de baixo: J sala comI., gar., J

apto de 1 qto, sala, coz., bwc e lav.
RS 150.000,00

Rei. lOS VIlA UNZI- R. 8pídio Marfins, ri
200ni, terreno ri 6 JOni, ri 3 qtos, sala, roz., gar.,

dlUr., lav., dispensa, 1 bwc, J sopatiro, área pi
piscina e janlim. RS 77.000,00.

Obs.: Ficam olguns móveis, aceità terreno

Rei. 1758 CENTRO- R. Amazonas,
esq. c/ Rua Eleonora Satler, próx. Justiça

Federal! Terreno c/ 320,33m2•
RS 35.000,00

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE VENDAS 9965-9934

• •

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



�.: .�l!�����l!!:l!�� CADERNÚ
-

PARCIMOVErs
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.� Oírassol
IMÓVEIS

371-7931

• COMPRA
• VENDE
• ALUGA

• ADMINISTRA

irPABX
E-mail -imoveis@netuno.com.br

Cód·7054
CENTRO - Apto Ed.

Royal Barg - cf I 34 m2

Suíte + 2 quartos,
salão de festas e piscina.
Preço R$ 100.000,00

c/320 m2 - 2 suítes + 2 Quartos +

dependências. Terreno cf2.590 m2 - fica
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